09.90406.000 | 13/11/08



http://www.pieces-de-poele.com

o A W N

12
13
17
18
19
20
22
23
24
27
28
29
30
31
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
62
63
64
65

70.05216.000
70.15326.020
70.37956.020
70.63201.020
72.05609.020
70.15322.020
70.15790.020
70.08318.000
70.08208.000
70.08319.000
70.76127.000
70.77030.000
70.56229.000
70.49637.000
70.07217.000
70.16502.000
70.16601.000
70.20401.000
70.17102.000
70.17516.000
70.17601.000
70.18701.000
70.18710.000
70.19303.000
70.19305.000
70.19306.000
70.19307.000
70.19301.000
70.19401.000
70.19503.000
70.19504.000
70.19711.000
70.19714.000
70.19733.000
70.19734.000
70.19801.041
70.20001.000
70.19701.000
70.26006.000
72.26124.041
70.79920.000
70.79869.000
70.33026.000
70.33029.000
70.16201.000
70.00335.020

ASL.1806 ASLADE

307A DEKSEL MET FIGUREN 300-7A

310 luchtschuif 37956.0

316 HENDEL 300-16

602 ASVANG (ANTRACIET)

607 DEKSEL VIERKANT ANTRACIET 600-7
15790.0 VULDEUR 600

612 ZIJKANT BINNEN 600-12

613G BINNENPLAAT DEUR 08208.0

614 ACHTERKANT BINNEN 600-14

615A/01 BINNENTOPPLAAT 600-15A

634-/01 VUURKORF 600-34

635-/01 ROOSTER R600G

635A/01 SLUITPLAAT 600G (600-35A)

300-18 BVP BEVESTIGINGSPLAATIE

10 ST D125 @8X@17 SLUITRING - 16502.0

10 ST @6 VEERRING GEWELFD

10 st D1472 @6X60

10 st D439 M8 LAGE ZESKANTMOER - 17102.0
10 ST @5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0
10 st D6798AZ @6 TANDV.GESL.BV

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

10 st SLUITRING 8X25

10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT
10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT

10 ST M6X25 ZESKANTTAPBOUT

10 st D933 M6X30 ZESKANTTAPBOUT

10 st ZESKANT TAPBOUT M6X8

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 st TAPEIND M6X25

10 st TAPEIND M6X30

10 st D963 M6X12 PLATV.SCHR.ZGS

10 st SCHROEF M6X20

10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN

10 st D963 M8X35 PLATV.SCHR.ZGS#

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 st ZELFB.MOER CLEVELOCK

10 st SCHROEF M8X25

26006.0 GLAS 600 G

GLASBEVESTIGING 48X20MM

Z420 : SERVICEKIT KOORD 5 MM

SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
KNP181 KNOP LUCHTSCHUIF

knop deur KNP.443A

10 st SLUITRING 6X25

300-8 SCHOORSTEENFLENS @125 UITWENDIG

ASL.1806 CENDRIER

307A COUVERCLE AVEC FIGURES 300-7A
310 volet 37956.0

316 TIGE 300-16

BAVETTE

607 COUVERCLE CARREE 600-7

15790.0 PORTE A CHARGER 600

612 PLAQUE LATERALE INTERIEURE 600-12
613G PORTE INTERIEURE 08208.0

614 PLAQUE ARRIERE INTERIEURE 600-14
615A/01 PLAQUE INTERIEURE SUPERIEURE 600-15A
634-/01 GARDE-BUCHES 600-34

GRILLE DE FEU R600G

635A/01 PLAQUE DE FERMETURE 600G (600-35A)
300-18 PLAQUETTE DE FIXATION

10 PC RONDELLE @8X@17 - 16502.0

10 p RONDELLE DIN 137B @6

10 p D1472 @6X60

10 p ECROU DIN 439 M8 - 17102.0

10 P RIVET @6X35 - 17505.0

10 p RONDELLE DIN 6798AZ @6

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p @8x@25 RONDELLE

10 p BOULON DIN 933 M6x12

10 p BOULON DIN 933 M6x20

10 p BOULON DIN 933 M6x25

10 p BOULON DIN 933 M6x30

10 p BOULON DIN 933 M6x8

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

10 p GOUJON DIN 939 M6x25

10 p GOUJONS M6X30

10 p VIS DIN 963 M6x12

10 p VIS M6X20

10 p VIS DIN 963 M8x30

10 p VIS DIN 963 M8x35

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 p M6 ECROU CLEVELOCK

10 p VIS M8X25

26006.0 VITRE 600 G

FIXATION VITRE 48X20MM

S420 : SERVICE-KIT JOINT 5MM

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
BOUTON REGLETTE D'AIR KNP181

bouton KNP.443A

10 p RONDELLE 6X25

300-8 BRIDE DE CHEMINEE @125 EXTERIEUR

ASL.1806 ASHTRAY

307A DECORATED COVER 300-7A
310 airvalve 37956.0

316 HANDLE 300-16

ASHCATCHER

607 COVER PLATE 600-7

15790.0 LOADING DOOR 600

612 SIDE INNER 600-12

613G INNER DOOR 08208.0

614 INNER BACK PLATE 600-14
615A/01 INNER TOPPLATE 600-15A
634-/01 LOG RETAINER 600-34
FIREGRATE R600G

635A/01 LOCKING-PLATE 600G (600-35A)
300-18 ATTACHMENT PLATE

10 PC WASHER D125 @8X@17 - 16502.0
10 pc SPRING WASHER DIN 137B @6
10 pc D1472 @6X60

10 pc NUT DIN 439 M8 -17102.0

10 PC RIVET @6X35 - 17505.0

10 pc WASHER DIN 6798AZ @6

10 PC WASHER DIN 9021A @6XJ18
10 pc WASHER 8X25

10 pc BOLT DIN 933 M6x12

10 pc BOLT DIN 933 M6x20

10 pc BOLT DIN 933 M6x25

10 pc BOLT DIN 933 M6x30

10 pc BOLT DIN 933 M6x8

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 pc STUD DIN 939 M6x25

10 pc GOUJONS M6X30

10 pc SCREW DIN 963 M6x12

10 pc SCREW M6X20

10 pc SCREW DIN 963 M8x30

10 pc SCREW DIN 963 M8x35

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK
10 pc LOCKING NUT DIN 980 M6

10 pc SCREW M8X25

26006.0 GLASS 600 G

GLASS RETAINER (48mm)

B420 : SERVICE-KIT ROPE 5MM
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
KNOB DRAFT CONTROL KNP181
knob KNP.443A

10 pc WASHER 6X25

300-8 CHIMNEY CONECTOR @125 OUTSIDE

ASL.1806 ASCHEKASTEN

307A DECKEL MIT FIG. 300-7A

310 luftschieber 37956.0

316 GRIFF 300-16

ASHENFAENGER

607 VIERECKIG DECKEL 600-7

15790.0 FULLTUR 600

612 SEITE WAND INNEN 600-12

613G TUER INNEN 08208.0

614 RUECKPLATTE INNEN 600-14

615A/01 INNEN TOP PLATTE 600-15A

634-/01 STEHROST 600-34

FEUERROST R600G

635A/01 VERSCHLUSSPLATTE 600G (600-35A)
300-18 BEFESTIGUNGSPLATTE

10 ST D125 @8X@17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0
10 st FEDERSCHEIBE DIN 137B @6

10 st D1472 @6X60

10 st MUTTER DIN439 M8 - 17102.0

10 ST RIVER @6X35 - 17505.0

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 6798AZ @6

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X@18
10 st VERSCHUSS 8X25

10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

10 st BOLZEN DIN 933 M6x20

10 st BOLZEN DIN 933 M6x25

10 st BOLZEN DIN 933 M6x30

10 st BOLZEN DIN 933 M6x8

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x25

10 st STIFTSCHRAUBE M6X30

10 st SCHRAUBE DIN 963 M6x12

10 st SCHRAUBE M6X20

10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x35

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
10 st SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M6

10 st SCHRAUBE M8X25

26006.0 GLAS 600 G

GLASBEFESTIGUNG 48X20 MM SCHWARTZ
S420 : SERVICE-KIT SCHNUR 5MM

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
KNOPF LUFT SCHIEBER KNP181

knopf KNP.443A

10 st VERSCHUSS 6X25

300-8 SCHORNSTEINFLANGE @125 AUSERLICH


http://www.pieces-de-poele.com

66 70.64013.000 SLP2 SLUITPLAAT SLP2 PLAQUETTE FERMETURE SLP2 LOCKING PLATE SLP2 VERSCHUSS PLATTE
67 70.63107.020 61307.0 SLEUTEL 61307.0 CLEF 61307.0 CAST IRON KEY GL-DOORS 61307.0 SCHLUSSEL
68 70.59209.000 TREKSCHEPJE 600 RACLOIR 600 SCRAPER 600 SCHUREISEN 600

WwW.pleces-de-poele.com


http://www.pieces-de-poele.com



